

Oskar Properties ApS

Kogens Nytorv 28, 1., 1050 København K

CVR-nr. 25 11 34 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oskar Properties ApS
Kogens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 25 11 34 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hawk Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, handel med og opførsel af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.638 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen ser lyst på fremtiden. Der er efter årsregnskabsafklæggelse, blevet købt flere ejendomme med godt udviklingspotentiale, hvorfor forventninger til kommende års indtjening ser positive ud. Ligeledes er der forventninger til at der blive indgået flere aftaler med Oskar Properties ApS som udvikler, ligeledes med positive forventninger til indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.506.495	1.892.729
1 Personaleomkostninger	-1.427.842	-105.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.910	-280
Driftsresultat	2.065.743	1.787.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69
Andre finansielle indtægter	0	53.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.473	-28.639
Resultat før skat	1.640.270	1.812.033
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	1.638.270	1.812.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.638.270	1.812.033
Disponeret i alt	1.638.270	1.812.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.380	33.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.380</u>	<u>33.320</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.380</u>	<u>53.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.807	131.571
Andre tilgodehavender	9.520.665	3.425.722
Periodeafgrænsningsposter	3.852	25.310
Tilgodehavender i alt	<u>9.739.324</u>	<u>3.582.603</u>
Likvide beholdninger	43.094	1.247.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.782.418</u>	<u>4.830.438</u>
Aktiver i alt	<u>9.897.798</u>	<u>4.883.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.527.830	889.560
Egenkapital i alt	<u>3.027.830</u>	<u>1.389.560</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.077.238	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.392	240.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.283.114	0
Gæld til associerede virksomheder	1.363.664	1.061.881
Anden gæld	1.931.560	941.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.869.968</u>	<u>3.494.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.869.968</u>	<u>3.494.198</u>
Passiver i alt	<u>9.897.798</u>	<u>4.883.758</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.378.852	87.319
Andre omkostninger til social sikring	12.935	1.329
Personalemkostninger i øvrigt	36.055	16.527
	<u>1.427.842</u>	<u>105.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	145
Andre finansielle omkostninger	425.473	28.494
	<u>425.473</u>	<u>28.639</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	33.600	0
Tilgang i årets løb	74.970	33.600
Kostpris 31. december 2016	<u>108.570</u>	<u>33.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-280	-280
Årets afskrivninger	-12.910	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-13.190</u>	<u>-280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>95.380</u>	<u>33.320</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	889.560	-922.472
Årets overførte overskud eller underskud	1.638.270	1.812.032
	<u>2.527.830</u>	<u>889.560</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hawk Investments ApS, CVR-nr. 25083288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.